Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05,

Setor A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Final do Edital 024/2023/COGPE/DRE de Matupá

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas da DRE de Matupá, torna público o Resultado Final do

EDITAL 024/2023/DRE/MATUPÁ/SEDUC-MT, para Cadastro Reserva de Cargos e Aulas.

Matupá – MT, 29 de dezembro de 2023.

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

NOME COMPLETO MUNICÍPIO DE

INTERESSE

ESCOLARIDADE FORMAÇÃO DE

ENSINO SUPERIOR

CARGO DE

INTERESSE

DISC. DE

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

FINAL

MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

Zaine De Oliveira Braga  Peixoto De
Azevedo

Ensino
Fundamental

 Apoio
Administrativo
Nutrição

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Ednéia Nascimento Da
Cunha Diehl

Peixoto De
Azevedo

Especialização Pedagogia Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
011/2023/DRE -
Matupá

Ana Rosa Fernandes
Silva Sousa

Peixoto De
Azevedo

Graduação Ciências Biologicas  Professor Biologia E Ciências
Biológicas

Inscrição
Indeferida

Candidato(a) possui
vínculo ativo com a
Secretaria de Estado
de Educação de Mato
Grosso neste ano
letivo

Andressa Fernandes Da
Silva Sousa

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Márcia Macaiewski
Ferreira

Matupá Especialização MATEMÁTICA PROFESSOR MATEMÁTICA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Sara Rocha Da Silva  Guarantã Do
Norte

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Limpeza

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Raimunda Mônica Leitão
De Assunção

Matupá Graduação Pedagogia  PROFESSOR
PEDAGOGO
AUXILIAR

PEDAGOGIA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Rosângela Ferreira De
Souza

Peixoto De
Azevedo

Graduação Letras  Professor Língua Portuguesa Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
005/2023/DRE -
Matupá

Gabriela Hoffmann
Oczinski

Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Limpeza

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Edinalva Oliveira Dos
Santos

Terra Nova Do
Norte

Graduação Letras/Espanhol  Professor Língua Portuguesa Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE -
Matupá

Junior Fernando De
Souza

Terra Nova Do
Norte

Graduação  Apoio
Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura
(Agente De
Pátio)

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
011/2023/DRE -
Matupá

Keli Geovana Martins De
Freitas

Terra Nova Do
Norte

Graduação Graduação  Professor História Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
014/2023/DRE –
Matupá

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Keili Alisse Gavilan  Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE -
Matupá

Izabel Cristina Advíncula
Guedes Da Silva

Terra Nova Do
Norte

Especialização História Professor História Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Juliana Alves Arruda Guarantã Do
Norte

Especialização Pedagogia  Professor Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Airan Fernandes Dias  Guarantã Do
Norte

Especialização Pedagogia Professor Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Andréia Pacheco Gomes  Guarantã Do
Norte

Especialização Pedagogia  Professor Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) possui
vínculo ativo com a
Secretaria de Estado
de Educação de Mato
Grosso neste ano
letivo

Karoline Correia Pereira Guarantã Do
Norte

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Cassia Regina Alves De
Oliveira

Matupá Especialização Matemática  PROFESSOR MATEMÁTICA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Giovanna Bonetti Da
Silva

Guarantã Do
Norte

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Regiele Bentes
Nascimento

Matupá Graduação Geografia PROFESSOR GEOGRAFIA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) possui
vínculo ativo com a
Secretaria de Estado
de Educação de Mato
Grosso neste ano
letivo

Mirian Gracês Da Silva  Matupá Ensino
Fundamental

Letras/Espanhol PROFESSOR LÍNGUA
PORTUGUESA

Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Janete Gelinski Terra Nova Do
Norte

Graduação Pedagogia Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
014/2023/DRE -
Matupá

Ereni Da Rosa Nunes  Terra Nova Do
Norte

Especialização Letras/Espanhol  Professor Língua Portuguesa Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Renata Carolina
Rodrigues De Almeida

Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio Educação Física Professor Educação Física Inscrição
Indeferida

Candidato(a) com
mais de 01 inscrição

Genieli Ananias Matupá Ensino
Fundamental

 APOIO
ADMINISTRATI
VO LIMPEZA

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Nubia Sousa Luz Peixoto De
Azevedo

Especialização  Professor Língua Portuguesa Inscrição
Indeferida

Candidato(a) possui
vínculo ativo com a
Secretaria de Estado
de Educação de Mato
Grosso neste ano
letivo

Tânia Maria Da Silva Matupá, Terra
Nova Do Norte

Especialização Licenciatura Plena Em
Letras E Espanhol/
Especialização:
Metodologia E
Didática Do Ensino.

Professor Língua Portuguesa Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Milk Raiane Da Silva
Mota

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura
(Agente De
Pátio)

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE -
Matupá

Camila Travessini
Levinski

Guarantã Do
Norte

Especialização Licenciatura Em
Ciências Da Natureza
Com Habilitação Em
Biologia

Professor Biologia E Ciências
Biológicas

Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
007/2023/DRE -
Matupá

Sara Miranda Porato Terra Nova Do
Norte

Especialização Pós Graduação Em
Psicopedagogia
Institucional E Clínica

Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Lucivania Queiroz De
Souza

Matupá Especialização Pedagogia PROFESSOR MATEMÁTICA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Renata Carolina
Rodrigues De Almeida

Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio Educação Física  Professor Educação Física Inscrição
Indeferida

Candidato(a) com
mais de 01 inscrição

Maria Da Conceicao
Almeida Pereira

Matupá Graduação Licenciatura Em
Geografia

PROFESSOR GEOGRAFIA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Renata Carolina
Rodrigues De Almeida

Terra Nova Do
Norte

Graduação Educação Fisica Professor Educação Física Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
007/2023/DRE -
Matupá

Américo Francisco
Figueiredo De Almeida

Matupá Especialização Licenciatura Em
Geografia

PROFESSOR GEOGRAFIA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Marilda Bezerra
Marreiros

Terra Nova Do
Norte

Graduação  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Pedro Fagner Dos Santos
Ferreira

Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura
(Agente De
Pátio)

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
011/2023/DRE -
Matupá

Maria Iramy Bezerra
Silva Marreiros

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura
(Agente De
Pátio)

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Keila Cristina De Arruda
Silva

Peixoto De
Azevedo

Graduação Português  Professor Língua Portuguesa Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Antonio Moisés Dos
Santos Sousa

Matupá Ensino Médio  TÉCNICO
ADMINISTRATI
VO

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Nelci Silvério Freitas  Matupá, Terra
Nova Do Norte

Graduação Pedagogia  Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Janete Lucia Leonardi  Terra Nova Do
Norte

Ensino
Fundamental

 Apoio
Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura
(Agente De
Pátio)

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
005/2023/DRE -
Matupá

Gisele Alves Rodrigues  Terra Nova Do
Norte

Graduação Licenciatura Em
Pedagogia

Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
008/2023/DRE -
Matupá

Rosimar Alencar Ribeiro  Peixoto De
Azevedo

Especialização Historia  Professor História Inscrição
Indeferida

Candidato(a) possui
vínculo ativo com a
Secretaria de Estado
de Educação de Mato
Grosso neste ano
letivo

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Igor Antônio Costa  Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio Universidade Federal
Da Grande Dourados

Professor Biologia E Ciências
Biológicas

Inscrição
Indeferida

Candidato(a) possui
vínculo ativo com a
Secretaria de Estado
de Educação de Mato
Grosso neste ano
letivo

Victoria Gabrielle Lima
Andrade

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE -
Matupá

Thays Pereira Dutra
Antunes

Terra Nova Do
Norte

Especialização Pedagogia. Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Angela Peres Sonego
Martins

Guarantã Do
Norte

Especialização Licenciatura Em
Ciências Da Natureza
- Habilitação Em
Biologia

Professor Biologia E Ciências
Biológicas

Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Keiliane Da Silva Lima
Andrade

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Cleide De Oliveira Pinto  Matupá Especialização Licenciatura Em
Pedagogia / Cursando
Segunda Licenciatura
Em  Matemática.

PROFESSOR
PEDAGOGO
AUXILIAR

PEDAGOGIA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE –
Matupá

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Livia De Jesus Lima Dos
Santos

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Maria Cristina Turchen  Matupá Especialização Ciências Humanas  PROFESSOR GEOGRAFIA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Andreza Conceição Da
Luz

Matupá Graduação Língua
Portuguesa/Lespanho
l

PROFESSOR LÍNGUA
PORTUGUESA

Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE -
Matupá

Karolaine Reziner
Gonçalves

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Amélia Roseli Goncalves
Da Silva

Matupá Especialização Pedagogia  PROFESSOR
PEDAGOGO
AUXILIAR

PEDAGOGIA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Lucas Marim Da Silva Guarantã Do
Norte

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE -
Matupá

Vanusa Bibiano Dos
Santos

Matupá Especialização Pedagogia PROFESSOR PEDAGOGIA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Mazângela Nunes
Rodrigues

Matupá Graduação Bacharel Em
Educação Física E
Licenciatura Em
Educação Física

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

José Dilton Oliveira  Matupá Graduação Licenciatura  Plena
Em Matemática

PROFESSOR MATEMÁTICA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) possui
vínculo ativo com a
Secretaria de Estado
de Educação de Mato
Grosso neste ano
letivo

Tatiane Mateus  Guarantã Do
Norte

Graduação Pedagoga  Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Neuracy José Queiroz  Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Nutrição

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE -
Matupá

Ana Paula Couto  Matupá Especialização Letras/Língua
Portuguesa

PROFESSOR LÍNGUA
PORTUGUESA

Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Marcia Krack Matupá Graduação GRADUAÇÃO EM
PEDAGOGIA E POS
PSICOLOGIA
ESCOLAR E
PSICOPEDAGOGIA
CLINICA E
INSTITUCIONAL.

PROFESSOR
PEDAGOGO
AUXILIAR

PEDAGOGIA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Alecsandra De Oliveira
Cales

Matupá Especialização Pedagogia  PROFESSOR PEDAGOGIA Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Indianara Goularte Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Maria Eduarda Lader
Luz

Matupá Ensino Médio  TÉCNICO
ADMINISTRATI
VO

 Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
020/2023/DRE -
Matupá

Marines Ribeiro Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Limpeza

 Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Helmi Ferro Kaefer  Matupá Graduação Licenciatura Em
Química

PROFESSOR QUÍMICA Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Felipe De Souza Sandre
Ferreira

Guarantã Do
Norte, Matupá

Graduação Ciências Naturais E
Matemática

Professor Matemática Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo Seletivo
SEDUC SELECON

Sidineia Dos Santos
Vieira

Peixoto De
Azevedo

Graduação Pedagogia. Pós
Psicopedagogia
Institucional E Clínica.

Professor
Pedagogo
Auxiliar

Pedagogia Inscrição
Indeferida

Candidato(a) já
inscrito(a) no Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE –
Matupá

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Bruna Da Silva Tomkiel Novo Mundo,
Peixoto De
Azevedo, Matupá,
Terra Nova Do
Norte

Graduação Lincenciatura Em
Pedagogia

Professor Pedagogia Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)

Ane Cléia De Oliveira
Barbosa

Peixoto De
Azevedo

Graduação Licenciatura Em
Pedagagia

Professor Pedagogia Inscrição
Deferida/Cand
idato(a)
Classificado(a)